



...staina, heinäkuun 27. pnä 1944.

## PAIVAN VIRALLINEN TIEDOITUS:

Oma apu, paras apu.

Karjalan Kannaksella molemmin-  
 puolelta raskaitten aseitten tulitoi-  
 tusta.  
 Ihantalan lounaispuolella tor-  
 sun viholliskomppanian hyökkäys.  
 Laatokan koillispuolella vihollis-  
 tekki eilen useitten rykmenttien  
 in leveällä rintamalla kiivaan ty-  
 ötulen ja lentojoukkojen tukeman  
 hyökkäyksen asemiamme vastaan Loimo-  
 järven itä- ja kaakkoispuolella. M-  
 osassa kohdassa vihollisen onnistui ai-  
 saada pieni painautuma linjoihin.  
 Muualla hyökkäykset lyötiin takai-  
 Loimolanjärven pohj. puolella ja  
 järvien itäpuolella ankarat tais-  
 to ovat jatkuneet. Joukkomme ovat  
 tiellä torjuneet vihollisen etene-  
 miskykset ja aiheuttaneet sille  
 tappioita.

Kun kovalle ottaa, niin koi-  
 raskin poikii, ja kun tilanne vaatii,  
 niin miehetkin pystyvät pyykkäreiksi.  
 Eräälle rantamai-  
 le syntyi jo Vuo-  
 selmen tappelus-  
 ten aikana itr.  
 Vuolteen pe-  
 sulaitos.

Ilomantsin suunnalla joukkom-  
 tekevät sitkeää vastarintaa Kuolis-  
 ja lounaispuolella painostaville vi-  
 tumaan valkoiseksi. 25-30 unollikaista  
 voimille. - Rukajärven suunnal-  
 alusvaatekertaa puhtaaksi on siitä pi-  
 täen ollut päivätulos, vaikka eivät to-  
 ei ilmoitettavaa.



Ilmatoiminta: Lentojoukkomme  
 pomittaneet vihollisen tykistö-  
 ja ryhmityksiä Laatokan koil-  
 lispuolella. - 4 vih.konetta pudotettu

dostettiin oikein aikersantin johdol-  
 la os. 0:n ikäsotureista. Harjat pan-  
 tiin heilumaan ja otettiin mäntysuopa  
 ja lipeä avuksi - ja musta rupesi muut-  
 tamaan valkoiseksi. 25-30 unollikaista  
 alusvaatekertaa puhtaaksi on siitä pi-  
 täen ollut päivätulos, vaikka eivät to-  
 sin tahdo päivät aina piisatakkaan. Niin  
 että kyllä se jo työstä käy. Eikä liioin  
 puhtaan pyykin vartiointi sen ollessa  
 kuivumassa ole sekään ihan helppo teh-  
 tävä. Eikä siinä kaikki. Kuivuttuaan käy  
 jokainen varusesine vielä viimeisen  
 voitelun saamassa mankelissa. Sileätä  
 ja puhdasta jälkeä siis syntyy tässä  
 työpajassa, ja sille seikalle osaavat  
 antaa oikean arvon os. 0:n kansalaiset.  
 joista jokainen saa kerran viikossa  
 tuntea puhtaisiin pukeutumisen nautin-  
 non.

PIMEÄT ILLAT JA YÖT ovat taas saa-  
 neet. Täydellinen sotavalolaistus on  
 astunut voimaan jälleen Tyrjän alueel-  
 la 25.7. lähtien. Pimentämisaajat ovat  
 seuraavat:

25.-31.7.44 klo 22.00-- 2.00  
 1.-10.8.44 " 21.30 - 2.30  
 11.-20.8.44 " 21.00 - 3.00

Kukaan ei varmasti halua naapurin  
 lähettyksiä" iltanuotiolleen naut-  
 tansa saikkaansa eikä liioin kor-  
 tansa tai mökkinsäkään nurkalle, jo-  
 on syytä noudattaa ja käskää kave-  
 tta noudattaa annettuja valaistus-  
 sääksii.

"minkäslainen kokardi niill' on?". Jois-  
 sakin tapauksissa, kuten oleme vuo-  
 sien värrellä nähneet, saattaa muisto-  
 esineiden kokoilijain into mennä kui-  
 tenkin liiallisuuksiin. Tavallista on  
 että esim. omalle puolelle alosammutuis-  
 ta lentokoneista ensimmäiset paikalle-  
 suvat evakuoivat omaan laskuunsa kaik-  
 kea mahdollista irtainta kamaa ja jär-  
 kevät kiinteitäkin osia saadakseen jou-  
 kun mittarin tai muun sellaisen kiin-  
 nostavan näköisen vekottimen haltuunsa.  
 Niiden paikka ei ole makaamassa makuu-  
 repussa, vaan aivan muualla. Varo sel-  
 laista kokoilua, mistä on seurauksena  
 vain sotarosyon surullisen kuuluisuus!